1 teilweise verblichen und kaum lesbar
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Obiit Johannes Krg. Nota anniuersarium domini Johannis custodis ecclesie sancti Mauricii in 
Augusta. Notatum in cedula.

..........4

1 möglicherweise der Nussberg bei Dattenried (nordöstlich von Stötten am Auerberg)
2 Gewandschneider, Tuchmacher     
3 nach Günzegg an der westlichen Günz (südöstlich von Ottobeuren)    
4 weitere Einträge durch Rasur und Überschreibung unlesbar gemacht.

___________________________________________________________________________________________________

B XVII Kalendas Novembris. Galli abbatis 16. OktOber

Nota seruitium domini Wielandi.

Irmelgart Kienbergarin, Nota, quod dictus Kienberg(er) ordinauit in remedio anime sue et vxo-
ris sue duas straturas, que iaczent ante portam Renweg, iuxta ortum Taigenhusarino, Gedrut 
Pfachnerin1, e quibus tenetur dare in die Galli XVIII denarios infirmis, de quo cedunt capplano 
II denarii. H(ainricus) Edling debet expedire.

H(ainricus) Villicus de Brugg.2

Obiit C(ůnradus) Keller.

Philipp Kramer.

C(ůnrat) Lang.

1 nachträglich eingefügt
2 Bruck, abg. bei Tabratshofen

___________________________________________________________________________________________________

C XVI Kalendas 17. OktOber

Dominus Chnradus Strlin. Obierunt Hainricus Strlin, Agnes et Mæhthilt, uxores sue. Nota, 
quod predictus Hainricus Strlin ordinauit, quod heredes sui omni anno in anniuersario suo in 
remedium anime sue, predictarum uxorum suarum et omnium parentum suorum dent XIIII 
metretas tritici ad publicam largam pauperum de XV agris, quos colunt, qui quidem agri satis 
bene expresse sunt in priuilegio, super hoc confecto. Insuper ordinauit, ut predicti heredes dent 
omni anno in predicto anniuersario V solidos denariorum de duobus hortis, sitis in suburbio 
Wrhach, et de quibusdam pratis in Frankenriet, qui optime expressi sunt in priuilegio. De quibus 
vero V solidis denariorum tenentur dare plebano aput sanctum Martinum XVIII denarios, socio 
suo VI denarios, scolari II denarios, sacriste II denarios, decimatori I solidum, magistro scola-
rium VI denarios, cappellano hospitalis I solidum, scolari vero ibidem II denarios tali condicio-
ne adiecta, ut predictus plebanus sancti Martini cum suo socio et scolare, rector scolarium cum 
suis scolaribus nec non capellanus hospitalis cum suo scolare omnes simul post secundum 
vesperam in die sancti Galli et in choro sancti Martini sollempniter cantent vigilias mortuorum 
et in crastino missam defunctorum in remedium anime sue et uxorum suarum et omnium paren-

pro remedio anime predicti custodis, quem ipse custos suis magnis laboribus patetus, quod 
ecclesia in Tabrehtzhouen, cuius ipse huic hospitali incorporata fuit, et hoc (dedit) in remedium.2

Peter Nem, Agnes vxor, …… Adelhait, Peter Nem, Elsbet vxor, Hainrich …….3

1 das Kollegiatstift St. Moritz in Augsburg
2 im Schlußteil stark verblichen und abgegriffen
3 unsicher, da stark verblichen und kaum leserlich

___________________________________________________________________________________________________

F II Idus 13. OktOber

lricus Liber.

Domina Mæthilt an der Staich.
___________________________________________________________________________________________________

G II Idus. Calisti pape 14. OktOber

Mæthilt Hessin et C(ůnradus), frater eius, ordinauerunt de uno orto in Espano, quam colit dic-
tam Prænczin, V denarios omni anno, II denarios capplano et III denarios ad tabulam.

Soror Adelhaidis Abelin.
___________________________________________________________________________________________________

A Idus 15. OktOber

lricus Strælær de Lochdorf, qui dedit infirmis VIII solidos denariorum in remedio anime sue.

Rdolfus de Nussenburch1 obiit, qui dedit hospitali vnam faccam in remedio anime sue.

Adelhait Dmin legauit in remedium anime sue II solidos denariorum de horto, quem nunc 
tenet Lutz Wagner pannifex2. De quibus tenetur dare capplano hospitalis II denarii et tabulae 
hospitalis IIIIor denarii.

Obierunt C(ůnradus) Bur et filiorum et Elsbet, sin swiger.

Obierunt C(ůnrat) Kyenberger, Yrml, Elsbet vxores sue, H(ainrich), sin sun.

Walther Kaedelin vnd Her(man), Kathrin et Agnes, sin kind,

Kristan Gntzeg3, Elsbet, vxor eius, Berthold, sin vater, Ann, sin swester, vnd all sin vodern, 
caplano II denarios vs sim hus.

Hans Mair von Sweblishouen, Gta vxor.
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G XII Kalendas. Milium virginis 21. OktOber

Frater Bertoldus de Spekke.1

Domina Hiltrudis Sulzaerin.

Anno domini Mº CCCº XXXVIº obiit domina Anna, vxor domini Bartholt de Waul, in cuius 
anniuersario dantur VI solidi denariorum de duabus straturis vnius horti sito an dem Griesse, 
iuxta domum dicti Chienast. De quibus denariis dantur IIIIor denarii cappellano nostri hospitalis, 
II denarii suo scolari. Reliqui denarii dantur eodem die infirmis, fratribus et sororibus huius 
domus pro pane et carnibus ad refectionem. Et si magister huius domus ita non perfecerit infra 
VIII dies ante istam diem uel infra VIII dies post istam diem et de hoc ab honestis viris convitus 
fuerit, tunc predictus hortus cedet totaliter ad lumen sancti Martini perpetualiter.

1 Spöck, nordöstlich von Pfaffenhausen
___________________________________________________________________________________________________

A XI Kalendas. Seueri episcopi 22. OktOber

 ..........
___________________________________________________________________________________________________

B X Kalendas. Seuerini episcopi 23. OktOber

Cnradus Hoeferlin.

Nota, quod Eberhardus Raid ordinauit in remedium anime sue et vxoris sue et omnium parentum 
suorum duas straturas ortorum, que soluunt IIIIor solidos denariorum et iacent iuxta ortum rec-
toris sub cliuo, sub tali condicione, quod dari debent caplano hospitalis IIIIor denarii, scolari II 
denarii, XLII denarii infirmis eodem die, vt inde melius habeant. Tabularius dat. 

Elsbet vxor dicti Smerlaip.1

Klaus Norman, Agnes, vxor sua.

Peter Angrær et vxor sua.

Gt Schwertfrbin.

Hans Mair.

Obierunt C(ůnradus) Sybenach et sui filii.

C(ůnradus) Sutor feria tertia post Nycolay eius anniuersarium.

1 nachträglich wieder gestrichen

tum suorum. Decimator vero tenetur habere IIII candelas et tapetum in vigilis et in missa. 
Sacrista vero tenetur in anniuersario pulsare. Quicumque vero predictorum aliquid proposito 
omiserit, portione suo eodem anno carebit. Cetera licet uero require in priuilegio super hoc eo 
confecto.

___________________________________________________________________________________________________

D XV Kalendas. Luce ewangeliste. Sol in scorpionem1 18. OktOber 

 ..........

 1 Die Sonne steht im Zeichen des Skorpions.
___________________________________________________________________________________________________

E XIIII Kalendas. Januarii et sociorum eius 19. OktOber

Obiit Cnradus dictius Loher, qui dedit huic domui straturam vnius horti sitam in Harena, iuxta 
hortum dicti Ktlin, et dat vnum denarium imperio ratione census, et quidquid soluit, illud debet 
dare omni anno feria secunda post Galli super tabulam huius domus in remedium anime sue. De 
quibus quidem denariis dantur II denarios cappellano huius domus et post mortem Ber(toldus) 
Ammunsun, qui eandem straturam iam tenet, debet se magister tabule de ipsa intromittere et 
expedire, ut superius est notatum. Nota, quod predictus Loher dicitur decessisse in exilio, si 
redibit, debet sibi predictus hortus restitui sine mora.

Cnrat Werenher, Adelhait, des Nuikomen swester tohter.

Elsbet Znerin obiit.

Sifridus Cerdo, Gedrut vxor sua, Gta, soror eius. Nota perpetuum lumen et XVI metretas triti-
ci ad largam et IIIIor metretas tritici infirmis, capplano VI denarios, scolari II denarios. Magister  
hospitalis IIIIor metretas tritici pertinet super tabulam.1